
                                                                                                                                37515Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 54 del 15-6-2023                                                                                     

COMUNE DI BARLETTA
Estratto ordinanza 25 maggio 2023, n. 4
Svincolo delle indennità di espropriazione.

COMUNE DI BARLETTA
Città della Disfida

SETTORE EDILIZIA PUBBLICA E PRIVATA

ORDINANZA N.4                                                                                             DEL REGISTRO DECRETI

OGGETTO: Legge 25.06.1865 n.2359 - Legge 22.10.1971 n.865. Titolo II – Espropriazioni suoli compresi nel 2° 
e 3° P.T.A. del P.d. Z. ex lege 167/62 .

ORDINANZA DI SVINCOLO DELLE INDENNITA’ DI ESPROPRIAZIONE  

IL DIRIGENTE
PREMESSO CHE :

(omissis)

- con Determinazione Dirigenziale n. 67 del 20.01.2023 in osservanza dell’ordinanza n. 3 del  17.01.2023 è 
stato disposto il deposito integrativo di € 367.693,93 a saldo delle indennità di espropriazione ed interessi 
dovuti giusta quietanza di deposito del 14.02.2023 n. 1386931 di € 367.963,93;

- con note prot. 18438 del 07.03.2023 e prot. 28460 del 12.04.2023 l’Avv. Roberto Antonucci procuratore 
e difensore dei germani Dibenedetto, ha richiesto lo svincolo delle somme depositate a favore dei suoi 
clienti trasmettendo la documentazione necessaria allo svincolo

- Vista la certificazione rilasciata dalla Conservatoria dei RR.II. di Trani in data 20.04.2023 n. T242478,n. 
T243259,n. T243887, n. T244468, n. T244938 e n. T245227 a favore e contro per la Ditta Germani 
Dimastrogiovanni, e del 20.04.2023 n. T152577 e n. T158559;
(omissis)

O R D I N A

ART. 1 – E’ disposto lo svincolo della seguente quietanza di deposito:
Quietanza n. 1386931 del 14.02.2023                       €        367.693,93
rilasciata dal MEF- Ragioneria Territoriale dello Stato di Bari

ART. 2 – E’ autorizzato il pagamento della somma di € 367.693,93 di cui alla quietanza di  deposito:
Quietanza n. 1386931 del 14.02.2023                       €        367.693,93
unitamente agli interessi maturati e maturandi, in favore della ditta:

DIBENEDETTO G., comproprietario per 1/6 la somma di € 61.282,32 per la quietanza n. 1386931/2023;
DIBENEDETTO A., comproprietario per 1/6 la somma di € 61.282,32 per la quietanza n. 1386931/2023;
DIBENEDETTO D., comproprietaria per 1/6 la somma di € 61.282,32 per la quietanza n. 1386931/2023;
DIBENEDETTO F., comproprietario per 1/6 la somma di € 61.282,32 per la quietanza n. 1386931/2023;
DIBENEDETTO R., comproprietario per 1/6 la somma di € 61.282,32 per la quietanza n. 1386931/2023;
DIBENEDETTO M., comproprietario per 1/6 la somma di € 61.282,32 per la quietanza n. 1386931/2023;

comproprietari del suolo contraddistinto in catasto al Fg 85 p.lla 194 di mq. 2844 e p.lla 1585 di 
mq.35 per un totale di mq. 2879 censita in zona omogenea C2 nel P.d.z. ex lege 167/62 ed espropriato 
a favore del Comune di Barletta con Decreto di espropriazione n. 101 del 29.10.2008.

Barletta, lì 25.05.2023 
IL DIRIGENTE 

Ing. Ernesto BERNARDINI


